
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
ОБЩЕСТВЕННЫЙ СОВЕТ 

ПРИ ЗАКОНОДАТЕЛЬНОМ СОБРАНИИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

г. Екатеринбург 

Об избрании заместителя 
председателя Общественного совета 
при Законодательном Собрании 
Свердловской области 

В соответствии с пунктами 23 и 25 Положения об Общественном со-
вете при Законодательном Собрании Свердловской области, утвержден-
ного постановлением Законодательного Собрания Свердловской области от 
26.06.2018 № 1295-ПЗС, Общественный совет при Законодательном Собра-
нии Свердловской области РЕШИЛ: 

Избрать Винницкого Владимира Ильича заместителем председателя 
Общественного совета пр 

РЕШЕНИЕ 

от -/%. Л а г / № 

В.И. Винницкий 

В.А. Власов 

В.И. Дадеко 

И.А. Левина 

.М. Киселев 

С.Г. Майзель 

/В.Ф. Никитин 
/ 

/ л А.И. Павлов 

Ю.Д. Судаков 

A.А. Филиппенков 

B.Ф. Щелоков 


